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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW

Załącznik 

do zarządzenia Nr  483/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 30 grudnia  2011r.

Tabela Nr 5

 Wydatki

bieżące

ogółem

 Wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

jednostek

budżetowych

 Wydatki

jednostek

budżetowych

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań

 Dotacje na

zadania bieżące

 Świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

 Wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art. 5 ust 1 pkt 2 i

3

 Wydatki na

obsługę długu

 Wydatki z tytułu

poręczeń i

gwarancji

4

5

6

7

8

9

10

11

Dział

Rozdz.

Wyszczególnienie

3

2

1

 0 

 0 

-50 070 

-3 743 

 50 095 

 3 743 

 0 

 0 

-25 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-50 070 

-3 743 

 50 095 

 3 743 

 0 

 0 

-25 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

600

852

 0 

 0 

-50 070 

-3 743 

 50 095 

 3 743 

 0 

 0 

-25 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

60004

85201

 0 

 0 

-50 070 

-3 743 

 50 095 

 3 743 

 0 

 0 

-25 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

 0 

-53 813 

 53 838 

 0 

-25 

 0 

 0 

 0 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

POMOC SPOŁECZNA

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA WŁASNE

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU
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